
Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение  

«ЕЙСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 
министерства здравоохранения Краснодарского края 

 

ПРИКАЗ 

 16. 08. 2019                                         № 131 у 
г. Ейск  

 

О зачислении в число обучающихся 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом министерства 
образования и науки Российской Федерации № 36 от 23.01.2014 года «Об 
утверждении Порядка приёма граждан на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования», приказа министерства 
просвещения Российской Федерации от 25.11.2018 года № 243 «О внесении 
изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования, утвержденный приказом 
министерства образования и науки Российской Федерации от 23 января 2014 
года № 36», приказом министерства здравоохранения Краснодарского края № 
6642 от 28.11.2018 года «Об установлении контрольных цифр приема за счет 
средств краевого бюджета на 2019 год государственным бюджетным 
профессиональным образовательным учреждениям, подведомственным 
министерству здравоохранения Краснодарского края», «Правилами приёма 
граждан в государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение «Ейский медицинский колледж» министерства здравоохранения 
Краснодарского края на 2019/20 учебный год» и на основании решения 
приемной комиссии от 16 августа 2019 года (протокол № 9),   
п р и к а з ы в а ю: 
 1. Зачислить с 01.09.2019 поступающих на базе основного общего 
образования в число обучающихся очной формы обучения за счет бюджетных 
ассигнований бюджета Краснодарского края по специальности 34.02.01 
Сестринское дело (приложение № 1). 

2. Зачислить с 01.09.2019 поступающих на базе основного общего 
образования в число обучающихся очной формы обучения за счет бюджетных 
ассигнований бюджета Краснодарского края по специальности 31.02.02 
Акушерское дело (приложение № 2). 
  3. Зачислить с 01.09.2019 поступающих на базе среднего общего 
образования в число обучающихся очной формы обучения за счет бюджетных 
ассигнований бюджета Краснодарского края по специальности 31.02.01 
Лечебное дело (приложение № 3). 
  4. Зачислить с 01.09.2019 поступающих на базе среднего общего 
образования в число обучающихся филиала ГБПОУ «Ейский медицинский 
колледж» в с. Агой Туапсинского района очной формы обучения за счет 



2 
 

бюджетных ассигнований бюджета Краснодарского края по специальности 
34.02.01 Сестринское дело (приложение № 4). 
  5. Секретарю учебной части Н.П. Петрованчук внести запись в учетную 
документацию. 
  6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор                  В.А. Дорошенко 
____________________________________________________________________
____ 
 
Проект подготовил и внес: 
Ответственный секретарь приемной комиссии                                    И.Г. Кокоев 
  



3 
 

Приложение № 1 
к приказу № 131 у от 16.08.2019 

 
Списки поступающих на базе основного общего образования, 

зачисленных в число обучающихся очной формы обучения на места, 
финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета Краснодарского 
края, по специальности 34.02.01 Сестринское дело: 

 
№ п/п Ф.И.О. Средний балл 

1 Богатырева Анастасия Сергеевна 5 
2 Ерофеев Алексей Олегович 5 
3 Коба Мария Андреевна 5 
4 Терешина Олеся Сергеевна 5 
5 Тимофеенко Ангелина Дмитриевна 4,9444 
6 Погорелая Алина Евгеньевна 4,8947 
7 Строева Анастасия Александровна 4,8889 
8 Лях Виктория Владимировна 4,8824 
9 Гнездилова Анна Витальевна 4,8333 
10 Голикова Влада Евгеньевна 4,8333 
11 Васильева София Васильевна 4,8333 
12 Скворцова Наталья Сергеевна 4,8235 
13 Ширяева Светлана Юрьевна 4,7895 
14 Куцегуб Александра Денисовна 4,7895 
15 Похильчук Елизавета Николаевна 4,7778 
16 Пищулина Ольга Викторовна 4,7778 
17 Плахотний Владислав Андреевич 4,7647 
18 Деева Екатерина Владмировна 4,7647 
19 Фельдман Екатерина Олеговна 4,7647 
20 Кат Фатима Азметовна 4,7222 
21 Псомова Полина Николаевна 4,7222 
22 Монина Дарья Александровна 4,7222 
23 Горгунов Данис Ильгамович 4,7059 
24 Бурик Диана Сергеевна 4,7059 
25 Денисенко Надежда Петровна 4,6667 
26 Горельская Виктория Александровна 4,6667 
27 Заболотняя Виктория Сергеевна 4,6471 
28 Обламская Анастасия Николаевна 4,6471 
29 Костенко Виктория Александровна 4,6471 
30 Лобова Екатерина Алексеевна 4,6471 
31 Кузьменко Ангелина Денисовна 4,6416 
32 Осадчая Анастасия Владимировна 4,6316 
33 Кузнецова Надежда Олеговна 4,6111 
34 Яценко Елизавета Сергеевна 4,6111 
35 Новикова Арина Ильинична 4,6111 



4 
 

36 Старцева Анастасия Сергеевна 4,5882 
37 Носова Алина Дмитриевна 4,5882 
38 Широких Анна Александровна 4,5556 
39 Каранина Оксана Дмитриевна 4,5556 
40 Сулейманова Людмила Геннадьевна 4,5556 
41 Грачев Денис Сергеевич 4,5333 
42 Полилейко Валерия Артемовна 4,5294 
43 Молостова Полина Александровна 4,5294 
44 Сальникова Тамара Александровна 4,5294 
45 Абдрахманова Валерия Юрьевна 4,5294 
46 Глушко Ольга Сергеевна 4,5294 
47 Соломенцева Виктория Александровна 4,5294 
48 Кунакова Снежана Евгеньевна 4,5294 
49 Кисленко Милена Михайловна 4,5263 
50 Бородина Наталья Витальевна 4,5263 
51 Пухно Альбина Андреевна 4,5 
52 Даронина Елизавета Сергеевна 4,5 
53 Михайленко Ульяна Максимовна 4,5 
54 Сиротина Анастасия Алексеевна 4,5 
55 Носиченко Анастасия Алексеевна 4,5 
56 Тимофеева Валерия Александровна 4,5 
57 Шило Юлия Андреевна 4,5 
58 Олейникова Алина Евгеньевна 4,4737 
59 Лоч Кристина Валерьевна 4,4706 
60 Егупова Алина Вячеславовна 4,4706 
61 Будникова Елена Сергеевна 4,4706 
62 Никеева Валентина Сергеевна 4,4706 
63 Бруяка Анастасия Николаевна 4,4706 
64 Аринченков Даниил Альбертович 4,4667 
65 Богачева Диана Константиновна 4,4444 
66 Верниенко Елизавета Алексеевна 4,4444 
67 Решетникова Алена Сергеевна 4,4444 
68 Нагорнюк Яна Евгеньевна 4,4444 
69 Фофанова Виктория Юрьевна 4,4444 
70 Бардак Диана Владимировна 4,4118 
71 Букреева Виктория Алексеевна 4,4118 
72 Баянова Ангелина Николаевна 4,4118 
73 Пирмагомедов Рамазан Шовкетович 4,3889 
74 Крапаченко Яна Вячеславовна 4,3889 
75 Пучкова София Игоревна 4,3889 

 



5 
 

Приложение № 2 
к приказу № 131 у от 16.08.2019 

 
  Списки поступающих на базе основного общего образования, 
зачисленных в число обучающихся очной формы обучения на места, 
финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета Краснодарского 
края, по специальности 31.02.02 Акушерское дело:   
 

№ п/п Ф.И.О. Средний балл 
1 Панченко Ирина Анатольевна 4,8125 
2 Гребенюк Елизавета Сергеевна 4,7647 
3 Тихая Анна Александровна 4,7222 
4 Полякова Виктория Андреевна 4,6842 
5 Сергиенко Виталина Викторовна 4,6111 
6 Тюхтина Евгения Викторовна 4,5789 
7 Удод Ульяна Сергеевна 4,5294 
8 Сарыбина Дарья Александровна 4,5 
9 Корж Анастасия Александровна 4,5 

10 Одегова Алёна Витальевна 4,5 
11 Зубакова Ульяна Александровна 4,5 
12 Полякова Дарья Дмитриевна 4,4737 
13 Скуднова Дарья Михайловна 4,4737 
14 Чебодаева Екатерина Алексеевна 4,4444 
15 Никитенко Виктория Александровна 4,4444 
16 Магомедова Сабрина Загидовна 4,4118 
17 Смирнова Анна Ивановна 4,3889 
18 Карпенко Дарья Евгеньевна 4,3889 
19 Романова Софья Алексеевна 4,3889 
20 Луценко Полина Александровна 4,3889 
21 Стороженко Анастасия Владимировна 4,3684 
22 Черкозьянова Милена Николаевна 4,3684 
23 Панжева Ксения Евгеньевна 4,3684 
24 Бахтина Екатерина Витальевна 4,3684 
25 Никитенко Яна Сергеевна 4,3684 

 
 
  



6 
 

Приложение № 3 
к приказу № 131 у от 16.08.2019 

 
  Списки поступающих на базе среднего общего образования, зачисленных 
в число обучающихся очной формы обучения на места, финансируемые за счет 
бюджетных ассигнований бюджета Краснодарского края, по специальности 
31.02.01 Лечебное дело:  
  

№ п/п Ф.И.О. Средний балл 
1 Могилат Мария Александровна 5 
2 Пычкина Светлана Евгеньевна 5 
3 Писарева Ольга Николаевна 5 
4 Короба Юлия Юрьевна 5 
5 Якутик Наталия Олеговна 5 
6 Едигарян Асмик Андраниковна 4,9523 
7 Гаврилец Юлия Александровна 4,8947 
8 Лукьянова Анна Андреевна 4,8889 
9 Будний Александр Александрович 4,8824 

10  Кармазина Ирина Витальевна 4,8636 
11 Малышенко Анастасия Вадимовна 4,8421 
12 Зеленский Борис Эдуардович 4,7778 
13 Сычёва Наталия Борисовна 4,7778 
14 Хайло Мария Михайловна 4,6667 
15 Копытина Татьяна Сергеевна 4,65 
16 Кияшко Алина Александровна 4,6316 
17 Рабата Ярослава Сергеевна 4,625 
18 Назарова Екатерина Александровна 4,619 
19 Половко Екатерина Дмитриевна 4,6111 
20 Артюшенко Татьяна Вячеславовна 4,6 
21 Помокаева Полина Евгеньевна 4,5882 
22 Лысенко Михаил Михайлович 4,5 
23 Юренко Алина Васильевна 4,5 
24 Подлесная Виктория Сергеевна 4,5 
25 Перехода Мария Андреевна 4,4762 

 
 
  



7 
 

Приложение № 4 
к приказу № 131 у от 16.08.2019 

 
  Списки поступающих в филиал ГБПОУ «Ейский медицинский колледж» 
в с. Агой Туапсинского района на базе среднего общего образования, 
зачисленных в число обучающихся очной формы обучения на места, 
финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета Краснодарского 
края, по специальности 34.02.01 Сестринское дело:   

№ п/п Ф.И.О. Средний балл 

1 Джигирей Евгения Николаевна 5 
2 Золотилина  Елена Андреевна 5 
3 Свинарева Вероника Витальевна 4,9444 
4 Гучустян Андрей Карпович 4,9411 
5 Бухтянова Александра Мануеловна 4,94 
6 Саламова  Марем Исламовна 4,9375 
7 Хахо Русет Борисовна 4,8947 
8 Егорова Елена Анатольевна 4,8889 
9 Каторкин Сергей Михайлович 4,8667 

10 Суярко Екатерина Витальевна 4,8235 
11 Коблева Дарина Руслановна 4,7894 
12 Торосян  Юлия Александровна 4,7778 
13 Гетенг Екатерина Дмитриевна 4,7647 
14 Скороходова-Бенедиктова Оксана Михайловна 4,7222 
15 Каторкина Алена Васильевна 4,6667 
16 Соколова Евгения Георгиевна 4,625 
17 Халилов Абутдин Магомедович 4,6111 
18 Новосельцева Валерия Кареновна 4,6111 
19 Ефимова Людмила Александровна 4,5882 
20 Бутов Денис Александрович 4,5333 
21 Мордовина Юлия Валерьевна 4,5294 
22 Мелкумян Наталья Викторовна 4,5 
23 Джигирей Олег Владимирович 4,43 
24 Кругляк Елена Николаевна 4,4 
25 Созонова Лилия Алексеевна 4,375 

 
 
 


